

Årsredovisning för  
**Camilla Hammarlind AB**

559238-6667

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Camilla Hammarlind  
Styrelseledamot

2026-03-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Camilla Hammarlind AB, 559238-6667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning och konsultation och montering avseende inredning till bl a biografer samt på utställningar, mässor och event.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats enligt plan. Omsättning har minskat beroende på att uppdragen har varit färre under verksamhetsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	762 783	1 088 214	1 528 211	803 884
Resultat efter finansiella poster	115 537	318 270	326 380	63 233
Soliditet %	63,3	70,6	73,8	57,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	56 319	225 405
Balanseras i ny räkning		225 405	-225 405
Vinstutdelning		-210 000	
Årets resultat			89 866
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>71 724</b>	<b>89 866</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 724
Årets resultat	89 866
<b>Summa</b>	<b>161 590</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	161 000
Balanseras i ny räkning	590
<b>Summa</b>	<b>161 590</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		762 783	1 088 214
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>762 783</b>	<b>1 088 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-61 103	-180 733
Övriga externa kostnader		-84 824	-91 915
Personalkostnader	2	-498 281	-496 207
Övriga rörelsekostnader		-1 654	-1 101
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-645 862</b>	<b>-769 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 921</b>	<b>318 258</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 383	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 384</b>	<b>12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115 537</b>	<b>318 270</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 537</b>	<b>288 270</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 671	-62 865
<b>Årets resultat</b>		<b>89 866</b>	<b>225 405</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 428	90 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 428</b>	<b>90 418</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		335 419	489 932
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>335 419</b>	<b>489 932</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>457 847</b>	<b>580 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>457 847</b>	<b>580 350</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		71 724	56 319
Årets resultat		89 866	225 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>161 590</b>	<b>281 724</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>186 590</b>	<b>306 724</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 950	3 662
Skatteskulder		41 935	88 507
Övriga skulder		96 372	51 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 257</b>	<b>143 626</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>457 847</b>	<b>580 350</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

*Camilla Hammarlind*  
Camilla Hammarlind  
Styrelseledamot

2026-03-12  
Datum